СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.12.2020                                                                           №  7/4

д.Селино

Основные направления бюджетной и налоговой политики Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и  2023 годов

На основании статьи 172 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 29 Положения о бюджетном процессе Селинского сельского поселения утвержденным решением Селинской сельской Думы от 06.11.2015 №7/3 «О утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области», Селинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Основные направления бюджетной и налоговой политики Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов принять к сведению,
согласно положению.

 2. В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Селинское сельское поселение обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания его  полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания  настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Селинское сельское поселение.

Председатель Думы						А.С. Журавлев

Глава поселения 					                     Р.Г. Галимов